

# कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता विद्युत वितरण खण्ड प्रथम शाहजहाँपुर

पत्रांक..... 3155 / स्टीमेट नं० 387/SPN 2023 -2024 / डी दिनांक..... 25/11/23

विषय:- निजी नलकूप तथा बत्ती का कनेक्शन प्राप्त करने हेतु योजना के अन्तर्गत नियम व शर्तें।

11 के०वी० फीडर

उपकेन्द्र:- काट

सेवा में,

श्री राजराम सिंह आत्मज श्री कृतयाज सिंह  
ग्राम आदापुर डा० काट ब्लाक काट  
जिला शाहजहाँपुर।

महोदय,

आपके आवेदन पत्र पत्र/रजिस्ट्रेशन संख्या 1008327747/18.11.2023 के सन्दर्भ में आपको नलकूप (7.5 HP) 80 पा० तथा बत्ती 120 वाट का कनेक्शन लेने हेतु निम्न शर्तों सहित प्रस्ताव प्रस्तुत किया जाता है।

- सर्विस कनेक्शन चार्ज रु० 4957=00 + 13363=00
  - अ) सिस्टम लोडिंग चार्ज रु०  
ब) सीक्यूरिटी रु० 2400=00
  - कुल रूपया जमा करना है रु० 120720=00
  - मोटर निरीक्षक शुल्क शासकीय कोष में 043 विद्युत पर कर एवं शुल्क के अन्तर्गत रु 700.00 जमा करना होगा।
  - आपके अपने कनेक्शन के लिए स्वयं सम्बन्धित भण्डार केन्द्र शाहजहाँपुर से अपने बाहन के द्वारा सामान की दुलाई करनी होगी एवं पूर्ण लाइन का कार्य आवेदक द्वारा किश जायेगा।
  - अ) आपको सीमेन्ट बालू तथा मिट्टी का निम्न मात्रा में प्रबन्ध केवल आखरी खम्बे, ऐंगिल, पोल तथा स्टे के लिए करना होगा।  
प्रति खम्बा सीमेन्ट 0.85 बोरी, गिट्टी 9.1 घन फुट बालू 4.55 घन फुट  
प्रति स्टे सीमेन्ट 0.35 बोरी, गिट्टी 3.75 घन फुट, बालू 1.85 घन फुट  
ब) आपके कार्य करने के लिए जो भी मजदूरों एवं टी. एण्ड पी. की आवश्यकता होगी, उसका प्रबन्ध आवेदककर्ता को करना होगा।
  - आपके कनेक्शन को बिजली तभी दी जायेगी जब आप वायरिंग पूरा कराके वी० एण्ड एल० फार्म तथा मोटर निरीक्षक शुल्क का ट्रेजरी चालान अधिशासी अभियन्ता विद्युत वितरण खण्ड प्रथम शाहजहाँपुर के कार्यालय में जमा कर देंगे।
  - कनेक्शन पर मोटर आर०पी०एम० के अनुसार शन्ट कॅपिस्टर लगाना आवश्यक है। तभी से संयोजना उर्जाकृत किया जायेगा।
- अ) लाइन निर्माण में कोई भी विवाद होगा तो विभाग की कोई जिम्मेदारी न होगी। समस्त जिम्मेदारी उपभोक्ता की होगी।  
ब) उपभोक्ता द्वारा संयोजन स्थल पर कोठरी निर्माण के पश्चात् ही उर्जाकृत हो सकेगा।  
स) आपका उपर लिखी शर्तें मान्य हो तो इस पत्र पाने के 30 दिन के अन्दर उपयुक्त रूपया जमा कर दे अन्यथा यह समझा जायेगा कि आप कनेक्शन लेने के इच्छुक नहीं है और अर्नेस्ट मनी का 200 रु० जब्त हो जायेगा।

नोट:- उक्त नियम व शर्तों में दी गई घनराशि परिवर्तीय है। अगर खण्डीय कार्यालय में इस घनराशि में कोई परिवर्तन होता है तो बड़ी हुई घनराशि तुरन्त कार्यालय में जमा करानी होगी।

अधिशाषी अभियन्ता

पत्रांक...../तद दिनांक.....

प्रतिलिपि उपखण्ड अधिकारी / शाहजहाँपुर / पुष्पाय्या / सुन्दर

अधिशाषी अभियन्ता



**PROJECT ESTIMATE**  
**MADHYANCHAL VIDYUT VITARAN NIGAM LTD.**  
(A State Government Undertaking)  
Head office 4-A, Gokhale Marg, Lucknow 228001  
Ph No. 0522-2208737 GSTIN: 09AAECM0100J1ZO

Project Description : GAJARAM SINGH S/O RITRAJ SINGH

Project Code : MVDP.SJ.PD7158  
Estimate Value : 120,684.52  
Estimate Printout Date : 18.11.2023  
Previous Approved Version : N.A.  
Fund (Project Code) : PTW\_DEPOSI

SR. NO.	PARTICULARS	UNIT	QTY	RATE(RS.)	AMOUNT
	Material & Service-Lines&Cable - MVDP.SJ.PD7158.A				
1	11KV F-CLAMP FOR PCC POLE - 2500000048	No	3.000	285.00	795.00
2	TOP CHANNEL CLAMP FOR 8.5 M PCC POL - 2500000118	No	2.000	304.00	608.00
3	TEE-OFF CHANNEL - 1800000012	No	1.000	478.00	478.00
4	11KV DISC INSULATOR (T&C) 45KN - 2700000253	No	6.000	167.00	1,002.00
5	STAY SET 16X1800 - 2700000131	No	4.000	592.00	2,368.00
6	STAY CLAMP 5½" - 2500000034	PAA	4.000	304.00	1,216.00
7	DISC FITTING 45KN (T&C) - 1700000374	No	6.000	97.00	582.00
8	T/F BASE ANGLE 65X65X6X2028 MM - 2700000355	No	2.000	1,778.00	3,556.00
9	T- OFF CLAMP FOR 8.5 M PCC POLE - 2500000114	No	1.000	304.00	304.00
10	A.C.S.R. WEASEL CONDUCTOR - 1000000028	M	540.000	24.00	12,960.00
11	HOLDING CLAMP FOR PCC POLE 8.5 MTR. - 2500000002	No	3.000	304.00	912.00
12	TD 25KVA/11/0.43KV L-II 4 STAR AL. WOUND - 2000000006	No	1.000	56,780.00	56,780.00
13	DROPPER CHANNEL CLAMP - 2500000077	No	2.000	304.00	608.00
14	PCC POLE 8.5 MTR.LONG - 1500000000	No	5.000	2,721.00	13,605.00
15	PIN INSULATOR 11 KV - 2700000006	No	9.000	196.00	1,764.00
16	G.I.PIN 11 KV WITH NUT - 2700000000	No	9.000	72.00	648.00
17	TOP CHANNEL - 1800000013	No	1.000	832.00	832.00
18	DROPPER CHANNEL 100X50MM - 1800000007	No	1.000	748.00	748.00

283937  
734

Project Code: MVDP.SJ.PD7158

19	CROSS ARMS V-TYPE 11 KV - 1700000104	No	3.000	744.00	2,232.00
20	STAY WIRE 7/10 SWG - 2700000071	KG	20.000	92.49	1,849.80
21	STAY INSULATOR - 2700000012	No	4.000	36.00	144.00
22	EARTH ROD 2540X20 MM - 1700000133	No	5.000	535.00	2,675.00
23	G.I.WIRE 8 SWG - 2700000004	KG	20.000	88.38	1,767.60
Sub Total - Material (Rs.)					108,434.40
Total - Material & Service-Lines&Cable - (Rs.)					108,434.40
T&P Charges - MVDP.SJ.PD7158.Q					
1	T&P Charges				1,663.34
Sub Total - Charges (Rs.)					1,663.34
Total - T&P Charges - (Rs.)					1,663.34
FIXED CHARGE - MVDP.SJ.PD7158.R					
1	FIXED CHARGE				4,957.00
Sub Total - Charges (Rs.)					4,957.00
Total - FIXED CHARGE - (Rs.)					4,957.00
SECURITY CHARGE - MVDP.SJ.PD7158.S					
1	SECURITY CHARGE				2,400.00
Sub Total - Charges (Rs.)					2,400.00
Total - SECURITY CHARGE - (Rs.)					2,400.00
Contingency Charges - MVDP.SJ.PD7158.Z					
1	Contingency Charges				3,229.78
Sub Total - Charges (Rs.)					3,229.78
Total - Contingency Charges - (Rs.)					3,229.78
Total(Materials + Services + Charges) (Rs.)					120,684.52
Return Material - MVDP.SJ.PD7158.A					
Grand Total (Rs.)					120,684.52

1678=31

3253.03

120720200

Amount in Words: One Lakh Twenty Thousand Six Hundred Eighty Four Rupees Fifty Two Paise Only

Est No 387-2023-2027 Date 24/2023  
 Elected Div - Div-1st SPN  
 Estimate Checked & Sanction  
 For Rs. 120720200

*[Signature]* Engineer

NO. 283837  
201734

# LINE - CHART

## 11 KV OLD KANTH FEEDER



New Proposed  
PTW Connection  
with 25 KVA T/F

Name -	SAJARAM SINGH	Application No -	1008327747
Father Name -	ANTRAJ SINGH	Date -	
VILLAGE -	VILL. AUDAPUR KANTH	SCHEME -	FULL DEPOSIT
Feeder Name	OLD KANTH	Sub Station Name	Kanth
HT Dist-	240 MTR	LT Dist.	0
		WBS CODE-	MVDP.SL.PD7158

Above Work Shall Be Done Under Full Deposit Plan 2023-23

The Rate In This Estimate Are As Per The Current Stock Issue Rate Rospo 2023-2023.

The Work Will Be Done Under The Direct Supervision Of L. S. KANTH & Sda Jammour .

  
L. S. KANTH

  
SDC (JAMMOUR)